
Mateřská Škola Národníse zaměřením na ranou péči

Národní 416/37, Praha 1

Ičo 63832925

GASTRO ŽE-HO servis

Záběhlická 1230/31

106 00, Praha 10

ICQ 61480517

DIC CZ7104210047

objednávka

Objednávám u vaši firmy dodávku, montáŽ a zaškoleni:

2 ks myček nádotňSilanos, XS D50-37N DBHS, dle předložené cenové kalkulace v budovách Národnía

Řásnovka 5.

Zároveň žádáme o odvoz starých myček a přiložení protokolu o likvidaci, děkuji.

Prosím o sdělenIterrMnů dodání. Škola je po prázdninách otevřena od 23. 8. 2021.

Děkuji

Fakturační údaje:
.

Mateřská Škola Národníse zaměřením na ranou péči

Národní 416/37, Praha 1

ICQ 63832925

V Praze dne 13. 7. 2021



Pavel Horský - Gastro Ze-Plo servis
Mrač 74, 257 21 Mrač, ČR
Tel.: -i-420777 334 890 l horsky·@gastrozeho.cz l www.gastrozeho.cz

IČO: 01480517

·' ' - , ,· . : , .' . " ' ' ' " "' N..'" ;' '.:.'.=,:. G :: :" . :.· · , : r ·: I":: '2·: ".. % ·..:, .-": :. " "
r ". -. ' r .. '· -. ' '· "r ' ' ' " "' '

.'· ..'.. :,'.. '", '.,.Ž"' '.:' :. ". '": ': ;: Š..',.. ,. ".. ,' ,:·.. :..:.,. .. :.'.'?" '".:: :". :"'".':. :::;.::Mj!šerii.
l .: - · . '- -. -:. ':.:. :: ::-:.·.. ·:ř· 4ť .:. G 'h ' ' "·'"·' ·- ·· : F C C " . ' · 'X , . ex . ľ . · Y ·

NáZeí" ijôjóžký,: '3' :. i: ;í ;,"i' ;: ,'. . .,.,,,.,,,,,,,,,,,,,.,,,.,., .:: ::.;,.:p0cet;žmÍj:. .:'-.- jÁ'a?!za:'m}j,i::'.:čä:','!'i'ťi?/,.É¢-;;,;,;.;,";.í,.bez.íB.RHi.2É:.;ii-,ž':,-,,.,,.,2.',í,s ,DPH,

Paramětř'/
výrobce Si/anos s.ľ/.
Napájeni 400
Provedení dvouplášťové, izolované
Celková hmotnost [kg] 54
celkový příkon /km 5,1
Dávkovač mycího prostředku PD ano
Dávkovač oplachového prostředku PB ano
Dveřní mikrospínač ano
Horní mycí l oplachové rameno ano l ano
Mycí čerpadlo 550 W (350 Umiň.)
Mycí cyklus [sec.] 60 l 120 l 180 l 480
objem bojleru [l] 5,5
Objem vany 11 l
Odpadové čerpadlo ano "S"
Oplachové čerpadlo 180 W (130 //min.)
oplachový systém HY-NRG s Break Tankano
Ovládáni elektronické D/G/T3
Příkon bo//eru /kVlQ 4,5
Příkon vany [kVl'j 2,0
Rozměr koše [mm/ 500 x 500
Rozmáy (š x h x x V) [mm] 604 x 1333 x 838
Spodní mycí l oplachové rameno ano l ano
Spotřeba vody na cyklus /1/ 2,6
Úroveň hluku /C1BA] 68
výkon košů /ks/hod/ 60/ 30/20/ 8
výkon ta/lřů [ks/hod/ 1080 /540 /360 l 144
Zásuvná výška /mm] 375

e 1.2. Mycí chemie
lx mycí prostředek
lx oplachový prostředek
lx 25 kg tabletová sůl

w 1.3. Změkčovač vody
provedení: automatický

e 1.3. Montáž zařizerň

2,00 2 900,00 10,00 5 220,00 6 316,20

2,00 12 900,00 10,00 23 220,00 ' 28 096,20

2,00 2 500,00 0,00 5 000,00 6 C50,00
ľ- demontáž stávajlclch mycích s/ro/ů
2- úpravá rozvodů vody, el. energie a odpadů
3- monláž nového zařizenl
4- uvedeni do provozu a zaškoleni obsluhy .. .. .. .

Sleva celkem bez DPH:

Sleva celkem s DPH:

15 9(30,40 Kč

19 312,00 Kč

Cena celkem bez DPH
Cena celkem s DPH

148 639,60 Kč
179 8.54,00 Kč' -'

Termín d(jdání: 3-4 týdny od objednání.

Doba montáže: 1-2 dny s Dhledem na provoz mycího centra.

ZP'ZCWá"u y O 'Ti '"&1<cx, "its' n- i Strana: 2/2



Pavel Horský - Gastro Ze-Ho servis
Mrač 7", 257 21 Mrač, ČR
Tel.: +420777 334 890 l horsky@gastrozeho.cz I www.gastrozeho.cz

IČO: 61480517

Nabídka N20210333
Pro:

Mateřská škola Národní se zaměřením na ranou péči

Národní 416/37
11000 Praha 1

IČO: 63832925
jidelnanarodni@msnarodni.cz

Datum: 2.7.2021
Tato nabídka je platná do 16.7.2021
Vystavil: Pavel Horský

"420777334890
horsky@gastrozeho.cz

Cenová nabídka k poptávkovému řízení na nákup 2' ks mycích strojů na mytí bílého nádobí vC. dopravy a montáže.

w 1.1. Mycí stroj 2,00 64 000,00 10,00 115 200,00 139 392,00
výrobce: Si/anos ".
model: XS D50-37N DBHS
Nová nadstandardně vybavená myčka řady EXTRA, model XS D50-37N DBHS (400V). /novat/vn/ ovládací panel DIG/T3 s
membránovými tlačítky a vícebarevným startovacím tlačítkem. Digitální displej nabízí 4 konfigurovatelné mycí prograniy. Kromě
mycích programů, teploty mytí a oplachování (dle HACCP), servisních hlášeni lze nastavit na displeji j frekvenci regeneračních
cyklů úpral/y vody (volitelná výbava). Izolovaný bojler a systém Break tank s pomocným oplachovým čerpadlem pro garananý
tlak a teplotu vody při oplachováni. Výrazné snlženl provozních nákladů díky funkci Economy, která se automaticky aktivuje
během pracovních přestávek, funkce jemný stan! se sníženým tlakem vody (pouze u myček na přední plněn, funkce odloženého
stahu mycího cyklu, pokud není dosaženo nastavené minimálni tep/o(y, autodiagnostika součásti v případě poruchy (kontrola
/ednot/ivých komponent), režim výběru topných článků (výběr toho topného článku, kte/ý má být vytápěn jako první- kotel nebo
nádrž), zvýšená stabilita systému díky aktivaci topného článku přes řld/c/ desku s obvody chráněnými stykačem, exkluzivní mycí
čerpadla př(pevněná přímo na dno nádrže a účinný systém dvojitého filtru v nádrži, optimalizace mechanického mycího účinku
vyvážením výkonu čerpadla se speciálními mycími rameny, nezávislá rotuj/c/ nerezová mycí a oplachovací ramena. Hluboko
tažená ramena zaruču/í vysoké mytí a oplachování výkon díky tgskám uspořádaným pod různými úhly, systém nastavitelných
peristaltických dávkovacích zařízení pro oplachovací a mycí prostředek (nastaavitelný na ovládacím panelu). Vestavěné
odpadové čerpadlo pro pohodlné vyprazdňování a čistění myčky. Kvalita a robustní proveden/· Nerezová mycí a oplachová
ramena (ekologicky udtžite/ná ocel) s dlouhou životností · Vyvážené dvouplášťové a izolované dveře (sníženi hluku a tepelných
ztrát) · Dvouplášťové izolované provedeni, které dále snižuje hluk a tepelné ztráty při myti · Plně hlubokotažné (lisované)
nerezové vanyA/S/ 304 se zaoblenými rohy · Prolisované vodící zásuvy pro koše se zaoblenými rohy · Kompaktní design pro
optimalizaci prostoru výkon a inovace · lnovativnl cw/ádac/ panel D/G/T3 s membránovými tlačítky a vícebarevným startovacím
tlačítkem (snadná identifikace fáze myt'"). Digitálni' d/sp/e/ nablzl 4 základni, ale dále konfigurovatelné mycí programy° Kromě
volby mycích programů, mycí a oplachové teploty (dle HACCP) lze nastavit na disp/ejii frekvence regeneračních cyklů úpravy
vody (volitelné vybaveni) Všechňa nastavení lze provést prostřednictvím technické nabídky " Ř/zen/ pomocí sond pro dosažení
dokonalé teploty · Snížené provozní náklady díky funkci Economy, která se automaticky aktivuje v pracovních přestávkách ·
jemnýjemný start se sníženým tlakem vody (standardní výbava u myček s předním plněním) " Funkce odloženého staňu mycího
cyklu, pokud není dosaženo nastavené minimální mycí teploty · Autodiagnostika součástí v případě poruchy (kontrola
/ednotl/vých komponentů) · Režim topných článků: výběr toho topného článku, který má být vytápěn jako první (bojler, nebo mycí '
vana) " Zvýšená stabilita systému díky aktivaci topného článku přes desku s obvody chráněnými stykačem · Exkluzivní mycí
čerpadla připevněná přímo na dno nádrže a účinný systém dvojitého filtru v nádrži · Optimalizac.e mechanického mycího účinku
vyvážením výkonu čerpadla se speciálními mycími rameny · Nezávislé rotu/lcl mycí a op/achovacl ramena. Hluboko tažená
nerezová mycí a oplachová ramena zaručujl vysoký výkon mytí a op/achován/ díky t/yskám uspořádaným pod různými úh/y·
Systém nastavitelných peristaltických dávkovačů (mycích a oplachových) xs d50-32 dbhs: koš 500x500, (n) zvýšená úložná
výška 400mm (max.zásuvná Yýška nádobí a skla 375mm), peristaltický dávkovač mycího a oplachového prostředku (D"B),
izolovaný bojler, break tank systém s pomocným Gp/achovým čerpadlem (H) pro garanci tlaku a teploty vody při oplachováni,
vestavěné odpadové čerpadlo (S), mycí program (60/120/180/480 sec.). Napájení 400V. Základní výbava: - lx koš 500x500
univetzá/ - 2x koš 500x500 na talíře 18ks - lx košíček na příbory výbava dig/t3 - ovládací panel s LCD displejem výbava :
oplachový systém s přídavným oplachovým čerpadlem Výbava : úsporný systém Energy Saver výbava : BREAK TANK systém
výbava : nerezová rotační mycí a oplachová ramena výbava : vestavěné odpadové čerpadlo "S" Výbava : dávkovače mycího a
oplachového prostředku D/B (peristaltické)

Koš: 500 x 500
Napětr 400V (5,1klA{)
BREAK TANK/ odpad.čerpad/o

zp"a^o"á"o íNabi%' Strana: 1/2


